
Zarządzenie nr 14/VIII/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego na 2022 r.   

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2021 r. poz. 1372), zgodnie z uchwałą Nr XLIII/557/21 Rady 

Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne na 

temat budżetu obywatelskiego na 2022 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Powołać Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przewodniczący  - Michał Wnuk 

2. Z-ca Przewodniczącego  - Ewa Kaczmaryk Elmerych 

3. Członek   - Janina Sokołowska  

4. Członek   - Alicja Kisielewicz 

5. Członek    - Joanna Szczepanik 

6. Członek                             - Jacek Kłodowski 

§ 2. 

Regulamin prac Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§3. 

Wzór protokołu z prac Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

Bartosz Romowicz 

 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 



                Załącznik Nr 1   

 

Regulamin prac Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok 

§1. 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. weryfikacja zgłoszonych projektów do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na 2022 rok,  

2. sporządzenie listy projektów dopuszczonych do głosowania. 

§2. 

1. Komisja dokonuje weryfikacji zgłoszonych projektów zgodnie z § 6 uchwały                     

Nr XLIII/557/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  z dnia 13 lipca 2021 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Ustrzyki Dolne na temat budżetu obywatelskiego na 2022 rok. 

2. Weryfikację zgłoszonych wniosków pod względem formalnym dokonywana jest 

zgodnie  z kartą oceny formalnej, stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Ocena merytoryczna dokonana jest zgodnie z Kartą oceny merytorycznej 

stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Z projektów, które przeszły pozytywną weryfikację tworzona jest lista projektów, 

które będą poddane pod głosowanie mieszkańców. 

§3. 

1. Posiedzenia Komisji odbywają się w terminie od 1 września 2021 r. do 16 

września  2021 r. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje, prowadzi i zamyka Przewodniczący Komisji. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, posiedzenie prowadzi 

Zastępca Przewodniczącego. 

§4. 

Do zachowania ważności posiedzenia Komisji wymagana jest obecność  

co najmniej połowy składu osobowego Komisji. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2   

 

Protokół  

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok  

zawierający wyniki weryfikacji zgłoszonych projektów  

 

1. Komisja odbyła posiedzenia w dniach ………………………………….………….                 

Komisja zapoznała się z projektami zgłoszonymi w terminie do dnia 31 sierpnia 

2021r. 

2. Komisja stwierdziła, że łącznie wpłynęło …..… projektów zgłoszonych  

do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok. 

3. Lista zgłoszonych projektów: 

Nr  Imię i nazwisko 

wnioskodawcy 

Tytuł projektu  Szacunkowy 

koszt 

1.  

 

  

2.  

 

  

3.  

 

  

4.  

 

  

5.  

 

  

6.  

 

  

 

4. Komisja dokonała weryfikacji zadań zgłoszonych pod względem wymogów 

określonych w uchwale XLIII/557/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

13 lipca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne na temat budżetu obywatelskiego na 2022 

rok: 

 



a) Weryfikacja pod względem formalnym 

Nr  Imię i nazwisko 

wnioskodawcy 

Tytuł projektu  TAK NIE 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

5.  

 

   

6. 

 

    

 

b) Weryfikacja pod względem merytorycznym –  

wnioski wezwane do uzupełnienia 

Nr  Imię i nazwisko 

wnioskodawcy 

Tytuł projektu  TAK NIE 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

5.  

 

   

6. 

 

    

 

 



c) Weryfikacja pod względem merytorycznym  

Nr  Imię i nazwisko 

wnioskodawcy 

Tytuł projektu  TAK NIE 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

5.  

 

   

6. 

 

    

 

7. Komisja pozytywnie zaopiniowała oraz postanowiła przekazać do oceny  

w drodze bezpośredniego głosowania mieszkańców następujące zadania – 

kolejność ułożona w drodze losowania: 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania 

wraz z krótkim opisem 

Lokalizacja Szacunkowy 

koszt 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

 

 



8.  Podpisy Komisji: 

 

                    (podpis) 

1. Przewodniczący  - Michał Wnuk   …………………………………….…… 

2. Z-ca Przewodniczącego  - Ewa Kaczmaryk Elmerych ……………………..……. 

3. Członek   - Janina Sokołowska ……………………………..……. 

4. Członek   - Alicja Kisielewicz…………………….…………..……. 

5. Członek    - Joanna Szczepanik………………….…...……..……. 

6. Członek                              - Jacek Kłodowski………………………..…….…..……. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lista obecności z posiedzenia komisji  

ds. Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok 

z dnia………………………………. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Podpis 

1. Michał Wnuk    Przewodnicząca Komisji  

 

2. Ewa Kaczmaryk Elmerych Z-ca Przewodniczącego 

Komisji 

 

 3. Janina Sokołowska Członek Komisji  

 

4. Alicja Kisielewicz Członek Komisji  

 

5. Joanna Szczepanik Członek Komisji  

 

6. 

 

Jacek Kłodowski Członek Komisji  

 

 

 


		2021-08-16T10:54:51+0200




